
PLUNGĖS PASLAUGŲ IR ŠVIETIMO PAGALBOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, V. Mačernio g. 29, 90132 Plungė, tel. +370 448 72 394, el. p. info@plungespspc.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191130798

Dalyviams pagal sąrašą

P A Ž Y M A

DĖL DALYVAVIMO ŽEMAITIJOS REGIONO IKIMOKYKLINIO IR

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ ŽYGYJE

2025 m. kovo    d. Nr. MP-

Pažymima, kad 2025 m. kovo 12 d. vyko Žemaitijos regiono ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 4 – 7 m. vaikų žygis ,,Pagauk Laisvės vėją!“, kurį organizavo

Plungės r. Žemaitijos kadetų Žemaičių Kalvarijos gimnazijos skyriaus priešmokyklinio ugdymo

vyr. mokytoja Vilma Butkuvienė, Plungės r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė

Indrė Činčienė, koordinatorė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazijos direktoriaus pavaduotoja

ugdymui Vaida Silkauskienė.

            PRIDEDAMA. Dalyvių sąrašas, 1 lapas.

Direktorė Vida Mylimienė

Eglė Kazbarienė, tel. +370 448 52038, el. p. eglekazbariene@plungespspc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:laimagalvanauskiene@plungespspc.lt


Pažymos dėl dalyvavimo Žemaitijos 

regiono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų 

žygyje (2025-03-12)

Priedas

MOKYTOJŲ, DALYVAVUSIŲ  ŽEMAITIJOS REGIONO IKIMOKYKLINIO IR

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ ŽYGYJE, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Vardas, pavardė Ugdymo įstaiga

1. Judita Šakalienė Plungės r. Liepijų mokykla Platelių UDC

2. Reda Astrauskienė Plungės r. Liepijų mokykla Platelių UDC

3. Nomeda Žutautė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazijos Alsėdžių lopšelio – 

darželio skyrius

4. Daiva Tekorienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazijos Alsėdžių lopšelio – 

darželio skyrius

5. Jūratė Bernotienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazijos Alsėdžių lopšelio – 

darželio skyrius

6. Roberta Šerpytytė Plungės r. Žemaitijos kadetų Kulių gimnazijos skyrius

7. Virginija Vagonienė Plungės r. Žemaitijos kadetų Kulių gimnazijos skyrius

8. Anžela Grevienė Plungės r. Žemaitijos kadetų Kulių gimnazijos skyrius

9. Sandra Drūkteinienė Plungės r. Žemaitijos kadetų Kulių gimnazijos skyrius

10. Džiuginta Šlušnytė Plungės lopšelis – darželis ,,Vyturėlis“ Prūsalių skyrius

11. Audronė Stončiuvienė Plungės lopšelis – darželis ,,Vyturėlis“ Prūsalių skyrius

12. Stefa Vilčiauskienė Plungės lopšelis – darželis ,,Vyturėlis“ Prūsalių skyrius

13. Giedrė – Bublienė Plungės r. visuomenės sveikatos biuras

14. Indrė Činčienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija

15. Nijolė Paulauskienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija

16. Lina Zubkova Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija

17. Ievutė Vaičiulienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija

18. Vaida Vozgirdienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija

19. Rita Gaučienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija

20. Vilma Butkuvienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija

21. Ilona Janušienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija

22. Zina Sragauskienė Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl dalyvavimo Žemaitijos regiono ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų žyggyje

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-25 Nr. MP-40

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Mylimienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-24 08:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 13:03 - 2028-05-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Kazbarienė Darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-25 08:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-02 17:51 - 2029-09-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-31 nuorašą suformavo Eglė Kazbarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




